

単 価 合 意 書

令和7年5月2日に契約したR6小武川導流堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年05月19日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

富士川砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 山梨県南アルプス市有野2724番地

氏名 小林建設株式会社

代表取締役 小林 正紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		84,123,303	
砂防土工						
		式	1		790,308	
法面整形工						
		式	1		790,308	
法面整形(盛土部)	砂防ソイルメント部					
		m2	720	454.2	327,024	
法面整形(盛土部)	土砂部					
		m2	1,020	454.2	463,284	
導流堤工						
		式	1		82,010,998	
導流堤盛土工						
		式	1		62,218,882	
導流堤盛土	砂防ソイルメント 現場強度2.0N/mm2 幅4.5m以上					
		m3	8,185	5,164	42,267,340	
骨材採取						
		式	1		19,951,542	
導流堤盛土工						
		式	1		5,310,011	
導流堤盛土	土砂 2.5m未満					
		m3	150	6,777	1,016,550	
導流堤盛土	土砂 2.5m以上4.0m未満					
		m3	400	864.6	345,840	
導流堤盛土	土砂 4.0m以上					
		m3	2,800	241.5	676,200	
土砂等運搬						
		式	1		3,271,421	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
多自然護岸工						
		式	1		14,482,105	
巨石積(練)	φ80～100cm、厚50cm、21-8-40(高炉B)					
		m2	660	17,892	11,808,720	
目地板						
		式	1		129,970	
足場						
		式	1		2,543,415	
仮設工						
		式	1		1,321,997	
工事用道路工						
		式	1		521,564	
工事用道路補修						
		式	1		521,564	
作業ヤード整備工						
		式	1		800,433	
ヤード造成						
【粒径処理土仮置場】		式	1		161,913	
ヤード造成						
【砂防ソイル作業ヤード】		式	1		59,898	
ヤード造成【砂防ソイルセメント混合柵】						
		式	1		578,622	
直接工事費						
		式	1		84,123,303	
共通仮設費						
		式	1		10,459,794	
共通仮設費						
		式	1		1,483,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		103,217	
仮設材運搬費						
		式	1		103,217	
技術管理費						
		式	1		531,006	
配合試験費						
		式	1		531,006	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		849,273	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,976,298	
純工事費						
		式	1		94,583,097	
現場管理費						
		式	1		26,360,218	
工事原価						
		式	1		120,943,315	
一般管理費等						
		式	1		20,056,685	
工事価格						
		式	1		141,000,000	
消費税相当額						
		式	1		14,100,000	
工事費計						
		式	1		155,100,000	